

RIIR-Z.271.3.2024

**Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 1**

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Świerznica, gmina Stegna**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zgodnie z projektem należy wykonać 38 m muru o wys. 130 cm oraz 35 m muru o wys. 80. Przedmiar zawiera tylko jeden mur. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać łącznie 73 m muru oporowego.

Odpowiedź

W przedmiarze: pozycja 7.1 - ujęto mur oporowy o wysokości 130 cm w ilości 38 metrów natomiast w przedmiarze pozycja 7.4 – ujęto mur oporowy o wysokości 80 cm w ilości 35 metrów

Pytanie nr 2

Ponieważ projekt nie zawiera obliczeń mas ziemnych, brak też profili by móc obliczyć ilości, proszę o potwierdzenie, że ilości nasypów ujęte w przedmiarze robót są prawidłowe, a w przypadku konieczności wykonania większej ilości nasypów prace te zostaną uznane przez Zamawiającego jak dodatkowe. Wykonawca nie jest w stanie na tym etapie zweryfikować ilości.

Odpowiedź

Wykonanie nasypów zakłada się na odcinku 0+000,00 - 0+131,30, w pozostałym zakresie przebieg drogi pozostaje w zasadzie w niwelecie istniejącej z nieznacznymi korektami, więc nie zakłada się wykonywania nasypów. Uzysk gruntu w celu wykonania ewentualnych nasypów należy uzyskać na budowie np.: w wyniku profilowania istniejących warstw po rozebranych nawierzchniach bitumicznych pod projektowane nawierzchnie drogowe.

Pytanie nr 3

Zarówno przedmiar jak i projekt nie obejmuje wykonania terenów zielonych w postaci trawników. Proszę o potwierdzenie że zamówienie nie obejmuje tego zakresu prac. Jeśli obejmuje, proszę o podanie ilości.

Odpowiedź

Nie przewiduje się wykonania terenów zielonych w postaci trawników

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie prac ziemnych w postaci wykopów nie przekracza grubości korytowania.

Odpowiedź

Należy uzupełnić pozycję w przedmiarze o:

Wykonanie korytowania na średnią głębokość 10 cm. na powierzchni 3.347,68 m²